
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:43 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Najlepszy zawodnik st. dowolny

Mężczyzn, 17 lat i starsi
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 1500 Dow

1.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 35,6 2 1:49.97 3:58.14
2.  Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 34,4 2 4:01.01 15:33.15
3.  Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 31,3 2 (24.29) 1:54.78 (4:06.03) 52.24
4.  Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 29,4 2 (25.00) 1:55.87 4:07.59 (54.28)
5.  Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków 27,8 2 (24.88) 1:57.81 (4:17.90) 53.47
6.  Oszczak Norbert 04 SMS Galicja Kraków 27,3 2 1:57.90 4:11.04 (54.56)
7.  Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 26,8 2 4:08.57 16:27.05
8.  Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków 26,1 2 (25.19) 1:59.19 54.18
9.  Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 25,5 2 1:58.87 54.79

10.  Danikiewicz Dawid 03 Unia Oświęcim 25,2 2 1:59.96 4:07.14
11.  Kmiecik Jakub 91 AZS AGH Kraków 20,0 2 24.17 55.43
12.  Kowalski Patryk 97 AZS AGH Kraków 19,5 2 (25.34) 2:00.29 54.44

Para Mikołaj 03 Unia Oświęcim 19,5 2 2:03.80 4:18.63
14.  Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 8,7 2 27.89 2:13.10
15.  Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 17,4 1 23.32
16.  Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 17,0 1 23.45

Chłopców, 14 - 16 lat
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 1500 Dow

1.  Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 35,0 2 23.99 (1:56.00) (4:13.58) 52.22
2.  Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 34,4 2 24.25 1:50.15
3.  Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 31,0 2 (1:57.82) 4:09.62 52.74
4.  Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 27,8 2 24.79 56.00
5.  Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 26,9 2 (25.54) 2:00.74 55.60
6.  Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 25,4 2 25.23 55.31
7.  Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 25,3 2 25.43 (2:02.50) 54.97
8.  Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 23,7 2 26.55 (2:14.56) 58.52
9.  Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 23,5 2 4:27.63 (1:00.18) 17:28.82

Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 23,5 2 25.94 56.88
11.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 22,8 2 (2:06.26) 4:27.08 17:39.96
12.  Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 21,8 2 4:20.11 57.56
13.  Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 21,7 2 26.63 2:11.23 (4:48.68)
14.  Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 21,6 2 25.72 (2:06.61) (4:35.27) 57.12
15.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 20,7 2 27.17 59.57
16.  Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 20,5 2 26.27 4:32.52

Chłopców, 15 - 16 lat
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 1500 Dow

1.  Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 35,0 2 23.99 (1:56.00) (4:13.58) 52.22
2.  Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 34,4 2 24.25 1:50.15
3.  Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 31,0 2 (1:57.82) 4:09.62 52.74
4.  Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 27,8 2 24.79 56.00
5.  Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 26,9 2 (25.54) 2:00.74 55.60
6.  Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 25,4 2 25.23 55.31
7.  Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 25,3 2 25.43 (2:02.50) 54.97
8.  Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 23,5 2 4:27.63 (1:00.18) 17:28.82

Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 23,5 2 25.94 56.88
10.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 22,8 2 (2:06.26) 4:27.08 17:39.96
11.  Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 21,8 2 4:20.11 57.56
12.  Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 21,6 2 25.72 (2:06.61) (4:35.27) 57.12
13.  Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 20,5 2 26.27 4:32.52
14.  Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 19,7 2 2:07.11 17:29.16
15.  Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 17,9 2 26.97 4:26.45
16.  Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 17,0 2 (2:14.36) (4:39.68) 59.63 18:23.36

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:43 - Strona 2
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Chłopców, 14 lat - 4 z 5 Konkurencji
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 1500 Dow

1.  Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 23,7 2 26.55 (2:14.56) 58.52
2.  Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 21,7 2 26.63 2:11.23 (4:48.68)
3.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 20,7 2 27.17 59.57
4.  Urbański Jakub 07 SMS Galicja Kraków 20,2 2 27.50 (2:13.48) (4:54.82) 59.29
5.  Bocheński Szymon 07 Korona Kraków 16,3 2 28.04 (2:19.25) 1:01.20
6.  Płaczek Mateusz 07 Olimpijczyk Kraków 13,6 2 28.13 (2:24.14) 1:03.16
7.  Burek Oskar 07 Korona Kraków 11,3 2 28.96 1:03.20
8.  Pyrcioch Mikołaj 07 Fala Gorlice 4,4 2 29.31 1:07.20
9.  Zarzycki Sebastian 07 Jordan Kraków 2,7 2 29.93 2:35.03

12.  Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków 14,6 1 25.57
13.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 13,7 1 2:04.65
14.  Sotkowski Kacper 07 SMS Galicja Kraków 10,3 1 27.16
15.  Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 8,8 1 2:13.38
16.  Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 7,1 1 28.33
17.  Giec Kacper 07 Omega Olkusz 7,0 1 28.37
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